
 

 

 

 

FORMULARUL OFERTEI (F3.1) 

 

 

Data: 13 iunie 2019 

Procedura de achizitie Licitatie Publica deschisa, Cod CPV: 55200000-2  

Anunt de participare, publicat pe platforma Achizitii.md  din 08.05.2019 

ocds-b3wdp1-MD-1557314378142  

 

Către:  Direcția Generală Educație Tineret și Sport 

 

 

Casele de Odihnă şi Recuperare „Perlele Nistrului” SRL declară că:  

 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie. 

 

b) Casele de Odihnă şi Recuperare „Perlele Nistrului” SRL se angajează să 

furnizeze, în conformitate cu documentele de licitaţie şi condiţiile stipulate în 

specificaţiile tehnice şi de formare a preţurilor, următoarele bunuri şi/sau servicii: 

         servicii de organizare aodihnei şi întremarii sănătăţii copiilor in perioada de 

vara 2019, care includ urmatoarele:  

 

• Cazare 9 nopti si 10 zile 

• Masa 5 ori pe zi (serviciile de masa se incep cu micul dejun in ziua sosirii si 

se finiseaza cu cina in ziua plecarii) 

• Program de divertisment ( cultural artistic, sportiv, interactiv, etc.) 

  

c) Preţul total al ofertei constituie: 3 498 000,00 lei (Trei milioane patru sute 

noua zeci si opt mii lei ). 

 

d) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în 

instrucţiunile pentru ofertanţi, punctul FDA3.8., începînd cu data-limită pentru 

depunerea ofertei, în conformitate cu punctul FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va 

putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

 

e) În cazul acceptării prezentei oferte, Casele de Odihnă şi Recuperare „Perlele 

Nistrului” SRL se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate 

cu punctul FDA6, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie 

publică. 

 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1557314378142


 

 

 

 

 

f) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 

131 din 03.07.2015 privind achizitiile publice. 

 

g) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 

subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza 

prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul 

achiziţiilor publice. 

 

 

 

  

              

Semnat:                                _______ 

Nume:                                 Munteanu Ion 

În calitate de: Administrator 

Ofertantul:                    Casele de Odihnă şi Recuperare  „Perlele Nistrului” SRL 

Adresa:              Str. Balneară 3, MD-2046, or. Vadul lui Vodă, 

Republica Moldova 

Data:                                      13 iunie 2019 

 

 

 

                                                      
 

 


		2019-06-11T11:31:49+0300




